
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA
HARGA TAWARAN 

(RM)

TEMPOH 

KERJA

1
JAKOA.PHG/400-

6/3/1/57/13-2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PENYELARASAN HARGA 

KONTRAK BAGI KERJA-KERJA MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN SERBAGUNA 

TERBUKA BESERTA GELANGGANG BADMINTON SERTA 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI BATU 3, 

ROMPIN, PAHANG.

KIM KEE DAYA ASLI 

ENTERPRISE
33,296.75  -

2
JAKOA.PHG/400-

6/3/1/57/13-2023(SH)

PELANJUTAN MASA BAGI KERJA-KERJA MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN SERBAGUNA 

TERBUKA BESERTA GELANGGANG BADMINTON SERTA 

KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI BATU 3, 

ROMPIN, PAHANG.

KIM KEE DAYA ASLI 

ENTERPRISE
 - 45 HARI

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 01/2024

TARIKH KEPUTUSAN : 04 JANUARI 2024 (KHAMIS)


